
                                  ２０２３年 5 月 
お客さま各位 
           
 

両替機利用手数料の改定について 
 
 
平素より三十三銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 
当行は、両替機のご利用手数料を以下の通り改定いたします。 
お客さまにはご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 
 

 
記 

 
１．改定日 
  ２０２４年４月１日（月）  
  ※２０２４年４月１日以降の新規ご契約および引落分より改定後の金額となります。 
 
２．改定内容  
  [両替機利用手数料（年間）] 
 
 
 
 

以上 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

現行 ２０２４年４月～

１８，０００円（税別） ３６，０００円（税別）


